АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.02.2018                                                                                                  № 12-па
д. Некрасово

О внесении изменений и дополнений
в план проведения проверок соблюдения

земельного законодательства физическими

лицами по сельскому поселению Некрасово

Рамешковского района Тверской области

на 2018 год

В целях исполнения протеста прокурора Рамешковского района Тверской области и приведения в соответствие с п.2 ст.72 Земельного кодекса Российской Федерации, п.57 постановления Правительства Тверской области от 14.07.2015 № 321-пп, Уставом сельского поселения Некрасово Плана проведения проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами по сельскому поселению Некрасово Рамешковского района Тверской области на 2018 год, администрация сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области постановляет:
1. План проведения проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами по сельскому поселению Некрасово Рамешковского района Тверской области на 2018 год, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области от 20.10.2017 № 54-па, читать в новой редакции согласно приложения.
2. Разместить настоящее постановление для обнародования на стенде для обнародования нормативных правовых актов в здании администрации сельского поселения Некрасово и на официальном сайте администрации Рамешковского района Тверской области в разделе сельское поселение Некрасово в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Некрасово                                Г.А.Акулова
Приложение

 к постановлению администрации

сельского поселения Некрасово

от 08.02.2018 № 12-па

План

проведения проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами на 2018 год

на территории сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области

	№
п/п
	ФИО
физического лица

	Земельный участок, в отношении которого проводится
проверка
	Сроки проведения проверки
	Форма
проведе
ния

провер

ки

(доку
мен
тарная,

выезд
ная,

докумен

тарная и

выезд
ная)

	Адрес места
нахождения

земельного участка
	Кадастровый
номер

земельного

участка
	Пло

щадь

(га)
	Катего

рия

земель
	Вид

разре

шенно

го ис

пользо

вания

	Цель

провер

ки
	Основания проверки

	Дата
начала

проведе

ния

проверки и оконча

ния проверки
	Рабочих
дней

	1.
	Язычян Г.С.

	Тверская
область
Рамешковский

район

сельское

поселение

Некрасово

	69:26:0000013:306
69:26:0000013:307

69:26:0000013:308

69:26:0000013:309

69:26:0000013:310

69:26:0000013:311

69:26:0000013:312

69:26:0000013:315

69:26:0000013:318

69:26:0000013:320

69:26:0000013:321

69:26:0000013:322

69:26:0000013:324

69:26:0000013:325

69:26:0000013:326

69:26:0000013:327

69:26:0000013:328

69:26:0000013:329

69:26:0000013:333

69:26:0000013:334

69:26:0000013:335

69:26:0000013:336

69:26:0000013:337

69:26:0000013:338
	3.62

9.05

9.05

9.05

9.05

0.54

8.51

1.14

6.18

7.87

7.87

7.87

7.24

3.62

7.24

7.24

4.09

1.74

7.24

7.24

7.24

1.14

1.51

1.41
	Земли сель

скохо

зяйст

венно

го назна

чения

	Для веде

ния сельскохо

зяйственного производства

	Соблю

дение

требо

ваний
Земель

ного

кодек

са РФ

	Плановый конт
роль
	21.05.

2018

	20
	ДВ